
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751588

Pronájem bytu 3+1, 150 m2, OV, Praha 10, Štěrboholy, ul. Novoštěrboholská

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem bytu 3+1 v rodinném domě s
krásnou zahradou a zimní zahradou na Praze
10, Novoštěrboholská.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1353/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Štěrboholy, Novoštěrboholská

Pronájem bytu 3+1 v rodinném domě s krásnou zahradou a
zimní zahradou na Praze 10, Novoštěrboholská.

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+1 o rozloze 150 m, který se
nachází v prvním patře rodinného domu. Byt je situován v klidné a
atraktivní lokalitě na Praze 10, Novoštěrboholská, a je ideální pro
rodiny, které hledají komfortní bydlení s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu.

Dispozice bytu:
Obývací pokoj: Prostorný obývací pokoj s krbem pro příjemné
večery.
Kuchyň: Plně vybavená kuchyň včetně lednice a myčky.
Koupelny: Dvě koupelny pro maximální pohodlí.
Ložnice: Tři ložnice s dostatkem úložného prostoru.
Zimní zahrada: Pro relaxaci a odpočinek v každém ročním období.
Zahrada: Velká zahrada pro venkovní aktivity a relaxaci.

Vybavení bytu:
Kuchyňská linka s lednicí a myčkou.
Krb v obývacím pokoji.
Částečně zařízený nábytkem.

Cena:
Nájemné: 45 000 Kč/měsíc
Zálohy na služby: voda, popelnice a domovní poplatky cca 1 500
Kč/měsíc. 
Zálohy na plyn a elektřinu cca 5 000 Kč/měsíc., převod na nájemce.

Vratná kauce: Ve výši dvou měsíčních nájmů.
Provize realitní kanceláři: Ve výši jednoho měsíčního nájmu.
K nastěhování: od 20.10.2024

Občanská vybavenost:
Doprava: Výborná dostupnost MHD, zastávky autobusu a tramvaje
v blízkosti.
Školy a školky: V dosahu jsou základní a střední školy, mateřské
školy.
Obchody: Blízkost supermarketů, obchodů a nákupních center.
Zdravotní péče: Polikliniky a lékárny v okolí.
Sport a volný čas: Blízké sportovní areály, parky a dětská hřiště.

Kontakt:
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Poznámka:
V případě zájmu o prohlídku nebo další informace neváhejte
kontaktovat realitní kancelář. Jsme připraveni zodpovědět všechny
vaše dotazy a domluvit se na termínu prohlídky.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2751588

Pronájem bytu 3+1, 150 m2, OV, Praha 10, Štěrboholy, ul. Novoštěrboholská

CENA: (za měsíc) 45 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

150

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Vybavení terasa

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Možno zařídit

Celková plocha (m2) 150

Užitná plocha (m2) 150

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


